

**ДОРНОГОВЬ АЙМАГ, АЛТАНШИРЭЭ СУМЫН СОЁЛЫН ТӨВИЙН БАРИЛГЫН ИХ  
ЗАСВАРЫН АЖИЛД ШААРДЛАГАТАЙ ТОНОГ ТӨХӨӨРӨМЖИЙН ЖАГСААЛТ**

<b>Хөгжим техник хэрэгслийн үнэ</b>						
Д/д	Нэр төрөл	Үзүүлэлт	Зураг	Тоо ширхэг	Нэг бүрийн үнэ	Нийт үнэ
1	Яригч	ZM215, 2-way speaker		4ш	1,400,000₮	5,600,000₮
2	Нам яригч	Double subwoofer		2ш	2,900,000₮	5,800,000₮
3	Микшерийн пульт	Yamaha MG24		1ш	2,500,000₮	2,500,000₮
4	Чадлын өсгөгч	Yamaha P5000		2ш	1,100,000₮	2,200,000₮
5	Чадлын өсгөгч	Yamaha P9000s		1ш	1,400,000₮	1,400,000₮
6	Тэжээлийн свитч	Power switch 8 channel		1ш	480,000₮	480,000₮

7	Зурвас хувиарлагч	Crossover DBX234		1ш		480,000₮
8	Микрофон /утасгүй/	Wireless mic		1ш	580,000₮	580,000₮
9	Рак	Audio rack		1ш	300,000₮	300,000₮
10	Мик хөл	Mic stand		2ш	130,000₮	260,000₮
11	Холболтын кабелиуд	Audio cable set		1ком	350,000₮	350,000₮
12	Лед пар, 54*3	Led par		15ш	250,000₮	3,750,000₮
13	Гэрлийн удирдлага	DMX192 controller		1ш	250,000₮	250,000₮
14	Холбогч кабель	Сигнал кабель		1ком	350,000₮	350,000₮

<b>Нийт дүн, НӨАТтэй</b>	<b>24,300,000₮</b>
--------------------------	--------------------

<b>Агаар сэлгэлтийн тоног төхөөрөмж</b>					
Д/д	Нэр төрөл	Үзүүлэлт	Тоо ширхэг	Нэг бүрийн үнэ	Нийт үнэ
1	Вентилятор	L=1400м3/цаг , H=299Па, N=0.548кВт, U=220В	1ком	2,191,178₮	2,191,178₮
2	Вентилятор	l=600м3/цаг , h=236па, n=0.291квт, u=380в	1ком	1,989,427₮	1,989,427₮
<b>Нийт дүн, НӨАТтэй</b>			<b>4,180,605₮</b>		

**НИЙТ ТОНОГ ТӨХӨӨРӨМЖИЙН ДҮН: 28,480,605 ТӨГРӨГ**

Тоног төхөөрөмжийн задаргаа хийсэн.

Төсөвчин: Ч.Сугар

<b>Цэвэр бохир усны тоног төхөөрөмж</b>					
Д/д	Нэр төрөл	Үзүүлэлт, Зураг	Тоо ширхэг	Нэг бүрийн үнэ	Нийт үнэ
1	Нүүрний гэрэл, 200ватт	Led face light 	10ш	480,000₮	4,800,000₮
2	Хөдөлгөөнт гэрэл	Beam light 	4ш	750,000₮	3,000,000₮
<b>Нийт дүн, НӨАТтэй</b>			<b>7,800,000₮</b>		

